Je Pierre de Trêves, indigne abbé de Sainct-Maximin-
lès-Trèves, certifie que ce que j'ay eserit de la généalo-
gie du sainct père Basin, je luy ay ouy dire de mot à
mot, luy estant abbé dudicl monastère de Sainl-Maximin.

Autre tesmoingnage d'Adelbert d'Andernacb, abbé de
Mettloch, extraict de la vie de saint Lulwin, duc de
Lothereich et archcvcsquc de Trêves.

Tempore Childeberti sive Hildcberti, co nomine 2, ré-
gis Francorum orientalium et occidentalium, extitit qui-
dam primas senatoriae dignilalis regiique generis, Ger-
vuino pâtre, filio Dagobcrti, régis Francorum, et maire
Goza, filia Arnoaldi, ducis Lothcriie, nobilissimis orlus
progenitoribus,qui in regenerationisfonte nomen sump-
sit Lutwinus, qui, jam adultus, magno amoris privilegio
amplectebaïur avunculum suura Basinum, Trevercnsem
archiepiseopum, matris sua; Gonzoe fralrcm.

Sed antcquam narrandi sériera incipiaraus, quia do-
mini Gcrvuini gencsis nota est omnibus, juste duximus
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aliquid de genealogià domina? Goime cl vocabuli Lothe-
reich origine dUserere*.

Hac ex ducibus Lolhcrioe progenita fuit, pâtre Ar-
noaldo ac maire Gonza, filia Gonzonis, duels Suiviiv.
Arnoaldus patrexn habuit Ansberlum, senatorem, ducem
Lotherioe; avum Vuambertura, regem Francorum orien-
talium ac ducem Loihcrioe ; proavum Albcricum scu Al-
beronem, regem Francorum orientalium et ducem Lo-
theriu? ; abavum Clodium Crinitum, regem Francorum
orientalium et occidentalium ac ducem Lotheriie ; malrem
Blilildam, filiam Clotarii, régis Francorum occidenta-
lium; aviam Lucillam, sororem Zenonis, imperaloris;
proaviam Argotam, filiam Thcodorici, régis Oslrogoilto-

rum; abaviam Basinam, filiam Vuîdelphi, ducis Lollte-
riaî, ac Basina?, filùe Gondengi, régis Burgundke, qui
Vuidelphus filius fuit Martini, ducis Lotherise, ac Blan-
elue, fili» Alarici, régis llispaniic, qui fuit Ansigisi, du-
cis Loheriaj, ac Bransenlis, Ûïiie Beloe*, régis ac ducis
llunnorum, qui fuit Florcnlioe, ducis Lolhcrise, et Gom-
matrudis, filise Atsardi, ducis Brabantia?, qui fuit i rede-
rici Lolbcrioe, ac Blisildis, Alise Clodii, régis Francorum
Cymbrorum, qui fuit Cunibcrti, ducis Lothcrioe, et Ce-
cilia;, filiae Simetrii 4 comilis Salmorum ; qui fuit Gen-
gulphi, ducis Lotlierioe, ac Justii .:*, filioe Sinnoe, régis
Gothorum; qui fuit Bermenridi, ducis Lolberia?, et An-
drelîe, filia» Teudonis, ducis Bavariac; qui fuit Sigis-
mundi, ducis Lolhcria?, ac Brunichildis, filiie Fridlevidi,
régis Danioe; qui fuit Metropoli, ducis Lotherioe, et
Borne, filiae Faslîda?, régis Gepidorum ac Pannonioe ; qui

i. Le texte donné par le P. Saleur porte : juslum duiimos genea-
louant domin* Goniae, et originem vocabuli Lotreick aarrare.

2. Ce mot est omis dans te P. Saleur.
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luit Loiherî, ducis Lolheria*, ac lleroltece, filiae Suerrigi,
régis Saxonice ; qui fuit Clodii, ducis Lotherioe, ac Ba-
sina*, filia? Leonis, prineipis Leucorjm; qui fuit Gundul-
phi, ducis Lolhcria?, et Prisciana?, filia Julii, ducis
Prabanlia?; qui fuit Merovei, ducis Lothcrioe, ac Jus-
ccnnoe, et Yclequina? filia; Donnogiri* junioris, prineipis
lleduorum; qui fuit Vaquanei-, ducis Lotheriie, et ldo-

neoe, filia? Ëpirogi, ducis Thuringia?; qui fuit Lotberi,
ducis Lotheriie, ae Julio?, filia: Marci Actii, proconsulis
romani, qui fuit Caroli lnach, régis Cymbrorum, Belga-

rum et Tungrorum, et Gcrmanhv, filia? Lucii Julii, pro-
consulis Areadia- et Achaia*, ac sororis Caii Julii Coesaris;
qui Cti'sar, cum apud Grues, anno ultimo belli gallici, se
quieli dedisset ex labore l>elli, à Sabino3 Brabone, sua*
milhia? principe, ecrto scivit sororem suam Gcrinanam,

cum filiis Octaviano, Lolhcro et Suuanna, magnam pâli
miseriam in eastro Megnc. Coesar, sororem ac ncpotcs
eripcrc à miseria cupiens, statim cum Salino* ad sororem
ad castrum Megne transivit ; quà visa ac ncpotibus ba-
siatis, solatia adhibuit; ]>osteà, lapsis paucis diebus, Ca>

sar ncptcm suavam Braboni, militia? sua? primario, qui
matremac lil>cros latcre in Castro Megnc prcedicaverat,
locavit, cique, dotis jure ac subducalus tilulo, dcdit to-
tam terram à mari Rulhcnico usque ad extremos fines
llannoniorumacTornancnsium, j>ercipiendo sylvamSoin-
gnc ac flumcn Scaldim5 usque ad rivura laceam, et co
tempore tota illa terra vocala est, de nomine Brabonis,

1. Il y a dans le P. Saleur : Ydoni», filix Ooagrii.
9. Wacqnanei.
3. Sjlvio.
4. Sjlvio Brabone.

s. Scaldin.
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Brabaniia. Oclaviano, nepoii, ac Germana? sive Suuame,
sororis sua?, ac Caroli lnach, primogenito, transtulit,
sub dueatus tilulo, lotam provineiam Agrippinorum, sub
eujus dominio eral tola terra à Velve usque Eyffle et
Mosellam fluvios, extremos fines Mosa? ae confinia ubi
Scambra intrat Scaldim, cum terra illa qua? jaeet inier
Mosam et laeeam ; quam provineiam voluit, ex nomine
sororis sua? Germana?, Germanium, el Octavianum ne-
potem Gcrmanum appcllari, cui el uxorem dédit Oeta-
viam, neptem suam ac filiam M. Actii, proconsults ro-
mani, ac Julia?, sororis sua?. Lothero veto, nepoti,
Carolique lnach ac Germana? sive Suuaiue, sororis suie,
secundo ^~nito, condonavit, cum summa potesiate ini-
|M?rii jus dicert, ferirc pecunias aureas simul et argenteas,
ac portare insignia imperii cum suis, et sub dueatus ti-
lulo, lotam terrain à Sequana usque ad Rhenum fluvium,
et banc anle Coesaris adventum majores nosiri Mosclla-